华泰人寿保险股份有限公司顺平支公司关于《保险许可证》的公告
华泰人寿保险股份有限公司顺平支公司经中国银行保险监督管理委员会保定监管分局批准，因领取《保险许可证》新证，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司顺平支公司

许可证流水号：
批准日期：2016年10月28日

发证日期：2021年10月12日

机构住所：河北省保定市顺平县永禄大街商业门店北侧B北-27号

机构编码：000076130636

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经保险监管机构批准并由华泰人寿保险股份有限公司授权经营的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

    邮政编码：072250
联系人电话：0312-7695509

邮件反馈新证彩色pdf